
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/523/12 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na obszarze m. Olsztyna.  

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; zm. Dz. U. z 2007r. Nr 23, poz. 136; zm. Dz. U. z 2007r. Nr 

192, poz. 1381; zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 54, poz. 326; zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 218, poz. 1391; zm. Dz. U. 

z 2009 r. Nr 19, poz. 101; zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100; zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; zm. 

Dz. U. z 2009 r. Nr 86, poz. 720; Dz. U. z 2009 r. Nr 168, poz. 1323; Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675; Dz. U. 

z 2010 r. Nr 152, poz. 1018; Dz. U. z 2010 r. Nr 225, poz. 1466; Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13, Dz. U. z 2010 r. 

Nr 225, poz. 1466, Dz. U. z 2011r. Nr 159, poz. 945, Dz. U. z 2011 r. Nr 222, poz. 1321) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na obszarze m. Olsztyna zgodnie z załącznikami nr 2 - 20.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Jan Tandyrak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3481



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

Przebieg dróg gminnych  

Lp  Nazwa własna  nr drogi  Początek  Koniec  Klasa drogi  Zał. nr  

1  Bez nazwy  316001N  Wincentego Pstrowskiego  Marszałka Józefa Piłsudskiego  L/D  2  

2  Jana Boenigka  318028N  Biskupa Tomasz Wilczyńskiego  Ignacego Krasickiego  L/D  3  

3  Dworcowa  320008N  Początek drogi  Partyzantów  Z/D  4  

4  Jarosława Iwaszkiewicza  313011N  Obrońców Tobruku  Juliana Tuwima  L/D  5  

5  Kazimierza Jagiellończyka  311003N  Początek drogi  Alojzego Śliwy  Z/D  6  

6  Jana Janowicza  318017N  Biskupa Tomasz Wilczyńskiego  Bolesława Laszki  L/D  7  

7  Jarocka  318026N  Biskupa Tomasza Wilczyńskiego  Koniec drogi  L/D  8  

8  Immanuela Kanta  318031N  Biskupa Tomasz Wilczyńskiego  Bajkowa  L/D  9  

9  Kołobrzeska  321003N  Początek drogi  Tadeusza Kościuszki  Z/D  10  

10  Edwarda Mroza  318016N  Jarocka  Jana Janowicza  L/D  11  

11  Aleksandra Puszkina  307002N  Antoniego Małeckiego  Macieja Rataja  L/D  12  

12  Różowa  305009N  Zielona  Jeziorna  L/D  13  

13  Smętka  311016N  Zyndrama z Maszkowic  Zakończenie drogi  L/D  14  

14  Stalowa  320014N  Towarowa  Lubelska  L/D  15  

15  Warszawska  311018N  Maurycego Mochnackiego  Zakończenie drogi  L/D  16  

16  Westerplatte  321004N  Kołobrzeska  Zakończenie drogi  L/D  17  

17  Ernsta Wiecherta  318032N  Johanna Gottfrieda Herdera  Immanuela Kanta  L/D  18  

18  Wyzwolenia  312001N  15 Dywizji  11-Listopada  L/D  19  

19  Stanisława Żurawskiego  319009N  Biskupa Tomasza Wilczyńskiego  Ludwiki Stramkowskiej  L/D  20  

D  - Klasa włączanego w przebieg nowego odcinka drogi.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3481



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3481



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3481



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3481



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3481



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3481



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3481



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3481



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3481



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3481



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3481



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3481



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3481



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3481



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3481



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3481



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3481



 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3481



Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3481



 

Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XXIX/523/12 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3481


		2012-12-13T11:53:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




